ДОМАНІВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
29.10.2012                                         смт Доманівка                                                № 439
Про перенесення робочого дня у 2012 році і чергування відповідальних працівників управлінь, відділів, інших структурних підрозділів райдержадміністрації під час святкування Новорічних та Різдвяних свят в Доманівському районі 

Відповідно до статей 6, 25 Закону України “Про місцеві державні адміністрації”, розпорядження Кабінету Міністрів України «Про перенесення робочих днів у 2012 році» від 28.11.2011 року № 1210-р (зі змінами від 26 вересня 2012 року № 1210), листа Міністерства соціальної політики України від 21 серпня 2012 року №9050/0/14-12/13 «Про розрахунок норми тривалості робочого часу на 2013 рік» (з додатком), частини 3 статті 67 та статті 73 Кодексу законів про працю, з метою створення належних умов для функціонування господарського комплексу району, забезпечення громадського порядку та протипожежної безпеки під час святкування Новорічних та Різдвяних свят в Доманівському районі з 30 грудня 2012 року по 01 січня 2013 року та з 05 по 07 січня 2013 року (додається): 
1. Перенести у порядку і на умовах, установлених законодавством, у 2012 році для працівників управлінь, відділів, інших структурних підрозділів райдержадміністрації та апарату райдержадміністрації робочий день з понеділка 31 грудня на суботу 29 грудня 2012 року.
2. Затвердити графік чергування відповідальних працівників управлінь, відділів, інших структурних підрозділів райдержадміністрації під час святкування Новорічних та Різдвяних свят в Доманівському районі з 30 грудня 2012 року по 01 січня 2013 року та з 05 по 07 січня 2013 року (додається).

3. Рекомендувати службі цивільного захисту Доманівського району територіального управління Міністерства надзвичайних ситуацій України в Миколаївській області (Важову), Доманівській дільниці Вознесенського управління експлуатації газового господарства публічного акціонерного товариства «Миколаївгаз» (Будзу), Доманівській філії публічного акціонерного товариства енергопостачальної компанії “Миколаївобленерго” (Нешкумаю), Доманівському цеху телекомунікаційних послуг №7 Миколаївської філії публічного акціонерного товариства «Укртелеком» (Пилипюку), філії «Доманівський райавтодор» дочірнього підприємства «Миколаївський облавтодор» (Каленичу) створити на очолюваних ними підприємствах аварійні бригади для чергування на випадок виникнення надзвичайних ситуацій у ці дні.
4. Управлінню економіки райдержадміністрації (Харченко) під час святкування Новорічних та Різдвяних свят в Доманівському районі сприяти забезпеченню торгівлі продовольчими товарами першої необхідності (хлібобулочними виробами, молочними та м’ясними продуктами тощо) та розширенню асортименту кондитерських виробів, безалкогольних напоїв.
5. Управлінню агропромислового розвитку райдержадміністрації (Коваленку) організувати та провести ярмарки з продажу сільгосппродукції і продуктів її переробки із залученням місцевих товаровиробників. 

6. Рекомендувати головному лікарю центральної районної лікарні Остапенку О.Г. забезпечити цілодобове чергування лікарських бригад у закладах охорони здоров’я району.

7. Рекомендувати Доманівській філії публічного акціонерного товариства енергопостачальної компанії “Миколаївобленерго” (Нешкумаю) та Доманівській дільниці Вознесенського управління експлуатації газового господарства публічного акціонерного товариства «Миколаївгаз» (Будзу) вжити заходів щодо забезпечення безперебійної подачі енергоносіїв до громадських будівель та житлових приміщень населення району у святкові та вихідні дні.

8. Рекомендувати районному відділу управління Міністерства внутрішніх справ України в Миколаївській області (Паламарчуку) під час вихідних та святкових днів вжити дієвих заходів щодо забезпечення належного рівня громадського порядку.

9. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 

Голова райдержадміністрації                                                                       Т.Л.Кушнір

ЗАТВЕРДЖЕНО 

Розпорядження голови

Доманівської районної
державної адміністрації

29.10.12 № 439

Графік

чергування відповідальних працівників управлінь, відділів, інших структурних підрозділів райдержадміністрації під час святкування Новорічних та Різдвяних свят в Доманівському районі з 30 грудня 2012 року по 01 січня 2013 року та з 05 по 07 січня 2013 року

	Дата
	Час перебування
	Черговий (прізвище, ім’я, по батькові)
	Телефон для зв’язку
	Підпис чергового при ознайомлені з графіком чергування
	Чергування здав
	Чергування прийняв
	П.І.Б. відповідального
	Телефон
(р/д)

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	30.12.
2012
	08.00 - 
16.00
	Бобилєва В.В.
	9-15-15
	
	
	
	Делі Г.В.

	9-12-77,
9-66-37

	
	16.00 - 20.00
	Трофименко Л.В.
	
	
	
	
	
	

	Резерв:
	Колесник Л.А.
	
	
	
	
	
	

	31.12.
2012
	08.00 - 
16.00
	Яценко С.І.
	9-15-15
	
	
	
	Максютенко О.М.
	9-13-88, 
9-22-42

	
	16.00 - 20.00
	Ронжин В.М.

	
	
	
	
	
	

	Резерв:
	Коваленко А.П.
	
	
	
	
	
	

	01.01.
2013

	08.00 - 
12.00
	Недіна С.А.
	9-15-15
	
	
	
	Падухевич В.К.
	9-16-87,
9-13-38

	2

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	
	12.00 -16.00
	Дуда О.П.
	
	
	
	
	Падухевич В.К.
	9-16-87,
9-13-38

	
	16.00 - 20.00
	Гуров В.В.
	
	
	
	
	
	

	Резерв:
	Димов О.А.
	
	
	
	
	
	

	05.01.
2013
	08.00- 16.00
	Чернюк М.В.
	9-15-15
	
	
	
	Делі Г.В.

	9-12-77,
9-66-37

	
	16.00 - 20.00
	Кальмук І.В.
	
	
	
	
	
	

	Резерв:
	Трущенко О.О.
	
	
	
	
	
	

	06.01.
2013
	08.00- 16.00
	Коваленко О.В.
	9-15-15
	
	
	
	Максютенко О.М.
	9-13-88, 
9-22-42

	
	16.00 - 20.00
	Коваленко А.П.
	
	
	
	
	
	

	Резерв:
	Курінська І.П.
	
	
	
	
	
	

	07.01.
2013
	08.00 - 
12.00
	Гуров В.В.
	9-15-15
	
	
	
	Падухевич В.К.
	9-16-87,
9-13-38

	
	12.00 -16.00
	Харченко О.І.
	
	
	
	
	
	

	
	16.00 - 20.00
	Шурабура С.О.
	
	
	
	
	
	

	Резерв: 
	Богдан О.М.
	
	
	
	
	
	


Керівник апарату райдержадміністрації                                                                                                                            О.М.Максютенко
